
 

 

 
Prot.n.: det. 2018-10 

 

 

Il Reggente 

 

 

- Considerata la necessità di acquistare prodotti per la pulizia igienica degli spazi della Fondazione. 

- Considerati i preventivi per, i servizi di manutenzione e gestione dell’area verde facente parte 

l’area monumentale, ricevuti: 

o Tappeto verde SNC (in data 09/03/2018) 

o Calliari Commerciale SRL (in data 1403/2018) 

o Vivaio Vallagarina (in data 14/03/2018) 

- Considerata l’offerta più bassa 

- Considerate le conoscenze maturate negli anni rispetto la gestione della struttura da parte di 

“Vivaio Vallagarina” 

- Considerate le condizioni di pagamento della Vivaio Vallagarina rispetto alle concorrenti 

- Vista la disponibilità in bilancio sull’unità previsionale 3. 

 

 

DETERMINA   

 

- di procedere all’affidamento alla Vivaio Vallagarina, della manutenzione e della gestione dell’area 

verde facente parte l’area monumentale. 

- di imputare all’unità previsionale 3 del bilancio previsionale 2018 euro  

         Il Reggente 

            Sen. Prof. Alberto Robol 


